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Dot. 164/24

https://platformazakupowa.pl/pn/mzdw

dotyczy postepowania na:

»»Przebudowa drogi wojewoédzkiej nr 580 na odcinku od km 19+640 do km 21+380 od
ul. Kwiatowej w miejscowosci Wygledy do skrzyzowania z drogg wojewddzka nr 888
w miejscowosci Zaboréw w zakresie odwodnienia drogi” — nr postepowania 164/24

Dzialajgc na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 2, ust. 6 ustawy Prawo zamoéwien publicznych
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z pdzn. zm.) Mazowiecki Zarzad Drog Wojewodzkich w Warszawie
uprzejmie Panstwa informuje, iz otrzymat zapytania do Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia, na ktore
niniejszym udziela odpowiedzi.

Pytanie 1.

Prosimy o dotgczenie projektu w wersji dwg.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zatgcza projekt w wersji dwg (rys. planu sytuacyjnego).

Pytanie 2:

Prosimy o dotgczenie zaswiadczenia o braku podstaw do wniesienia sprzeciwu do zgtoszenia dla
drogi wojewodzkiej nr 580.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zalgcza zaswiadczenia.

Pytanie 3:

Prosimy o podanie rodzaju oraz parametréw dla geowtokniny separacyjnej do umocnienia rowdw
pod piyty azurowe.

Odpowiedz:

Nalezy stosowac geowtdkning o gramaturze min 300g/m2.

Pytanie 4:

Prosimy o podanie rodzaju oraz parametrow dla geowtdkniny filtracyjnej pod narzut kamienny.
Odpowiedz:

Nalezy stosowac geowtdknine o gramaturze min 300g/m2.

Pytanie 5:

Prosimy o informacje kiedy zostata wyprodukowana mieszanka mineralno-asfaltowa na obecne;j
nawierzchni drogi DW 580, ktéra podlega frezowaniu w ramach zadania?

Odpowiedz:

Przebudowa drogi wojewddzkiej nr 580 zostata wykonana w 2007r.

Pytanie 6:
Skoro dotgczony przedmiar jest poglagdowy — zapisy SWZ ,Przedmiarze Robét - udostepnionym

jedynie pogladowo (Czesé IV SWZ). Wykonawca winien obliczy¢ warto$¢ robdt na podstawie
zatgczonej dokumentacji projektowej” Prosimy o dotgczenie dokumentacji projektowej w zakresie
czesci drogowej celem przeliczenia ilosci potrzebnych materiatow.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy zalgcza brakujgcg dokumentacje.
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Pytanie 7:
Prosimy o podanie konstrukgji drogi DW580, ktéra podlega odtworzeniu.
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, 2e konstrukcje drogi odtworzy¢ w zakresie opisanych w dokumentacii
przetargowej (m.in. przedmiar robot).

Pytanie 8:

Brak jest dokumentacji projektowej w zakresie czesci drogowej, prosimy o podanie typu i koloru
zastosowanej kostki betonowej gruboséci 6 cm na naw. Chodnika. Prosimy o uzupetnienie informagii,
gdyZ majg one istotne znaczenie przy dokonywaniu wyceny.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze chodnik z kostki prostokatne] koloru szarego 6 cm.

Pytanie 9:

Brak jest dokumentacji projektowej w zakresie czesci drogowej, prosimy o podanie typu i Koloru
zastosowanej kostki betonowej grubosci 8 cm na naw. zjazddw. Prosimy o uzupetnienie informacji,
gdyz majg one istotne znaczenie przy dokonywaniu wyceny.

Odpowiedz:

Zamawiajggey informuje, ze zjazdy z kostki "tetki" koloru czerwonego gr 8 cm.

Pytanie 10:

Co ma na mysli Zamawiajgcy pod pojeciem ,odtworzenie” (np. naw. Zjazdow, wysp dzielacych,
zatoki autobusowej). Czy Wykonawca ma tu uwzgledni¢ nowg kostke, czy jedynie rozebranie i
ponowne utozenie kostki istniejacej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze chodzi o odtworzenie z uzyciem nowych elementow.

Pytanie 11: _

Jakie krawezniki uliczne nalezy uzy¢ na przystanku, betonowe czy kamienne? W przedmiarze poz.
49 widnieje zapis ,Krawezniki betonowe uliczne przystankowy kamienny...” Brak dokumentacji
projektowej.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nalezy zastosowac krawgzniki betonowe.

Pytanie 12:

Prosimy o doprecyzowanie jakie $cieki uliczne z prefabrykatéw nalezy przyiaé¢ do wyceny? Prosimy
o wskazanie lokalizacji $cieku oraz dotgczenie rysunku szczegohu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze nalezy stosowac scieki przykraweznikowe 30x50x10 (gh. 2 cm) zgodnie
z rys. SK-02 (w zataczeniu). Lokalizacje sciekdw wskazano na rys. Plan sytuacyjny (nr od PS-01 do
04).

Pytanie 13:

W Operacie wodnoprawnym projektowane studnie maja by¢ Zzelbetowe natomiast na profilu
podtuznym KD sg betonowe. Prosimy o doprecyzowanie jakie studnie majg zostaé przyjgte do
wyceny.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze projekiowane studnie winny byé Zelbetowe.

Pytanie 14:
Prosimy o zatgczenie Stalej Organizacji Ruchu.
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Odpowiedz:
Zamawiajgcy uzupeinia dokumentacje o projekt statej organizacji ruchu.

Pytanie 15:

Prosimy o informacjg do kiedy wazna jest Stata Organizacja Ruchu.

Odpowiedz:

Zamawiajgey informuje, ze wprowadzona stala organizacja ruchu jest bezterminowa. Do zadan
Wykonawcy nalezy zaktualizowaé SOR.

Pytanie 16:

Prosimy o zatgczenie rysunku szczegotowego dia projektowanych studni.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zatacza rysunek nr SKD-01 przedstawiajacy rozwiazania szczegolowe w zakresie
studni kanalizacyjnych.

Pytanie 17:

Prosimy o zatgczenie rysunku szczegétowego dla projektowanych wpustdéw betonowych DN 500.
Odpowiedz: :
Zamawiajgcy zatacza rysunek nr SKD-01 przedstawiajacy rozwigzania szczegotowe w zakresie
studni wpustowsej.

Pytanie 18:

Prosimy o zatgczenie dokumentacji dla branzy teletechnicznesj.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy zalgcza dokumentacje b. teletechnicznej.

Pytanie 19:

Prosimy o zataczenie rysunku szczegdlowego dla projektowanego drenazu.
Odpowiedz:

Zamawiajgey uzupetnia rysunek nr SKD-01 dot. szczegbtu drenazu.

Pytanie 20:

Prosimy o podanie klasy sztywnoéci obwodowej dla projektowanych rur przepustowych DN 315.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, Ze nalezy zastosowac rury przepustowe DN 315 SN8.

Pytanie 21:

Prosimy o podanie parametréw technicznych oraz specyfikacji dla projektowanych separatorow.
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Zze nalezy stosowac separatory substancji ropopochodnych, koalescencyjne
ze zintegrowanym osadnikiem o parametrach Qn/Qmax 10/100 I/s (studnia nr S2a), 3/30 I/s (studnia
nr S4a), 3/30 V/s (studnia nr S7) w studniach betonowych DN 1200.

Pyfanie 22:

Na rysunkach ,Plan Urzadzen Wodnych” widnieja symbole ,kotka” kiore nie sg wyjasnione w opisie
ani legendzie. Prosimy o informacje czy w.w symbole przedstawiajg studnie rewizyjne umieszone
nal/w przepuscie. Jesli tak prosimy o opis, szczegot oraz profile.
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Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze wspomniane symbole przedstawiajg studnie betonowe DN 1200 bedace
elementem przepustow w ciggu rowéw otwartych. Nalezy stosowaé studnie o parametrach jak dla
projektowanej kanalizacji deszczowej z osadnikiem gt. 30 cm.

Pytanie 23:

W przedmiarze robot poz. 70 jest zapis ,Umocnienie skarp rowdw stomiang matg antyerozyjng z
nasionami traw”. Dostali§my informacje od producentéw iz Maty stomiane nie sg juz produkowane.
Czy zamiast maty stomianej dopuszczone bedzie zastosowanie Biowldkniny z nasionami traw?
Odpowiedz:

Dopuszcza sig zastosowanie biowtoknin z nasionami traw.

Opublikowane odpowiedzi sg wigzace i dotycza wszystkich uczestnikow postepowania.
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Girzegorz bﬁﬁgéowské

Zataczniki:

- rys. planu sytuacyjnego (odpowiedz nr 1)

- zaswiadczenia (odpowiedz nr 2)

- dokumentacja (odpowiedz nr 6)

- Stata Organizacja Ruchu (odpowiedz nr 14)

- dokumentacje b. teletechnicznej (odpowiedz nr 18)

- rysunek nr SKD-01 dot. szczegdtu drenazu (odpowiedZ nr 19)
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